PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
             (((                                                     (((((((((((
Số:  1715  /UBND-NC                                        Quy Nhơn, ngày  26  tháng 5 năm 2010
	V/v chỉ đạo xử lý trách nhiệm của cán bộ trong công tác quản lý nhà nước về việc chứng nhận đăng ký tàu thuyền cho ngư dân

                                                   Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Xét đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ tại Văn bản số 1548/KL-CTUBND ngày 17/5/2010 về việc kết luận thanh tra việc thực hiện chính sách hỗ trợ tiền dầu cho ngư dân theo Quyết định số 289/QĐ-TTg ngày 18/3/2008 của Thủ tướng Chính phủ tại các xã Mỹ Chánh, Mỹ Cát, huyện Phù Mỹ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo Chi cục Bảo vệ nguồn lợi thuỷ sản Bình Định kiểm điểm làm rõ trách nhiệm của cán bộ Chi cục trong công tác quản lý nhà nước về việc chứng nhận đăng ký tàu thuyền cho dân không kịp thời theo Kết luận thanh tra của Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ tại Văn bản số 1548/KL-CTUBND nêu trên (Có Kết luận thanh tra photocopy gửi kèm theo Văn bản này).
Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức thực hiện và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

                                                                                      CHỦ TỊCH

Nơi nhận :
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- VP BCĐ tỉnh về PCTN;
- UBND huyện Phù Mỹ;

 - Lưu: VT,K11, K12(vs-07b).
                                                                                                                      Nguyễn Văn Thiện